[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4589/2014 - 13/06/2014 15:04

REQUERIMENTO Nº 575/2014
Requer informações quanto ao fornecimento de refeição aos servidores públicos; do município de Santa Bárbara D’Oeste.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

 1º) Quando foi ou quando será realizada licitação para fornecimento de refeição aos servidores públicos municipais?

                      2º) Caso já tenha ocorrido enviar cópia do edital de licitação e contrato e a sua publicação.
                      3º) Caso não tenha ocorrido explanar os motivos e a atual situação do fornecimento das refeições (café, almoço, e marmita).

                      4 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de junho de 2014.

Carlos Fontes
-Vereador-Líder do PSD-